
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

29.12.2015       Ужгород               № 420 
 
 

Про прийняття гр. Давид Г.I. 
на обслуговування до територіального 
центру соціального обслуговування 
 
 
             Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні»  та постанови Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2009 року 
№ 1417, виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 
           1. Прийняти Давид Ганну Іванівну, 1986 року народження, сироту, 
особу без постійного місця проживання, на обслуговування до стаціонарного 
відділення постійного або тимчасового проживання Ужгородського міського 
територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) на період встановлення групи інвалідності на безоплатній основі. 
  
           2.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Білак О.П. 
 
 
 
Міський голова                                                                                 Б.Андріїв 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


